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در نشست مشترک مدیران کل و معاونان چهار اداره 

عنوان شد؛

برگزاری بیست و هفتمین هفته کتاب 
فارس در آبان ماه

ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  همکاری  با  فارس  کتاب  هفته  هفتمین  و  بیست 
فارس،  کانون پرورش فکری  اداره کل کتابخانه های عمومی  فارس،  اسلامی 
از  شیراز  شهرداری  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  و  فارس  نوجوانان  و  کودکان 
ارشاد  اداره فرهنگ و  تا ۳۰ آبان ماه جاری برگزار خواهد شد. مدیرکل   ۲۴
اسلامی فارس در این  نشست خبری مشترک اعلام برنامه های بیست و هفتمین 
هفته کتاب استان فارس گفت: گسترش فرهنگ کتاب خوانی مهم ترین راهکار 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی است و اهمیت کتاب و کتاب خوانی در جامعه 

اسلامی بسیار بالا است.
صابر سهرابی افزود: چندین سال است که فارس و شیراز برای به دست آوردن 
پایتختی کتاب گام بلندی برداشته است اما برای به دست آوردن این عنوان نیاز 
به برنامه ریزی دقیق و خوبی در این حوزه داریم. وی ادامه داد: در طول این 
سال ها شیراز  جزء پنج کاندیدای برتر برای این عنوان بوده است و امسال اکثر 
شهرستان های فارس برای به دست آوردن پایتختی کتاب ایران حضور جدی 
تأکید کرد: ترویج کتاب و کتابخوانی را  این رقابت خواهند داشت. وی  در 
از کلان برنامه های فرهنگ و ارشاد اسلامی است با این رویکرد در طول چند 
به  می توان  آن  ازجمله  که  است  گرفته  مطلوبی صورت  اقدامات  گذشته  سال 
انتخاب شهرها و روستاهای دوستدار کتاب و نیز معرفی پایتخت کتاب ایران 

اشاره کرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس با اشاره به کنار هم قرار گرفتن دستگاه های 
تیمی و آموزش کار  برای برگزاری هفته کتاب فارس گفتت: کار  فرهنگی 
بسیار  فرهنگ  گسترش  و  کتابخوانی  و  کتاب  حوزه  در  موفقیت  برای  تیمی 

مؤثر است.
توزیع ۲۲ هزار جلد کتاب در فارس

از توزیع ۲۲ هزار جلد کتاب  اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس   مدیرکل 
در این استان از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد و گفت: امیدوارم این تعداد 
کتاب تا پایان سال به دو برابر افزایش یابد. سهرابی با اشاره به برگزاری ۴۰ 
برنامه شاخص و متنوع در حوزه کتاب در شیراز گفت: در این هفته از ناشرین 
برتر فارس، نویسندگان فارسی فعال در حوزه کتاب و کتابخوانی  و مدیران 
چاپخانه هایی که با حوزه نشر همکاری خوبی  داشته تقدیر می شود. به گفته وی 
در هفته کتاب امسال بر اساس برنامه توزیع کتاب ادامه خواهد داشت که در 

شهر شیراز  به محله سعدی توجه ویژه ای خواهد شد.
برگزاری نمایشگاه بزرگ فارس در آذرماه

مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس  از برگزاری نمایشگاه از ۳ تا ۹ 
آذرماه سال جاری خبر داد.

افتتاح ۴ کتابخانه عمومی در هفته کتاب
هفته  در  عمومی  کتابخانه   ۴ افتتاح  از  فارس  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل 
کتاب امسال در این استان خبر داد. روح الله منوچهری افزود: کتابخانه روستایی 
فدشکویه و توسعه کتابخانه شهر بهمن نیز در این هفته به کمک خیرین کلنگ 

زنی می شود ، کتابخانه عمومی پردیس مرودشت نیز بازگشایی خواهد شد.  

 ۵۰ که   دارد  وجود  فارس  در  عمومی  کتابخانه   ۲۴۳ هم اکنون  وی  گفته  به 
کتابخانه  آن در روستاها قرار دارد. منوچهری طرح ))سفیر کتاب(( را یکی 
عنوان کرد و گفت:   فارس  اداره کل کتابخانه های  هفته  این  برنامه های ویژه 
هدف این طرح ارائه و تسهیل دسترسی عشایر به کتاب است و در آن تعدادی از 
عشایر به عنوان سفیران کتاب انتخاب شدند و در ۲۱ آبان ماه جاری از این طرح 
رونمایی می شود. به گفته وی این طرح به صورت پایلوت در فارس اجرا می شود 
و قرار است در تمام کشور اجرا شود. مدیرکل کتابخانه های فارس همچنین  از 
عضویت رایگان افراد در کتابخانه های عمومی  فارس در ۲۵ آبان ماه جاری 
خبر داد گفت: در این روز افراد با عضویت رایگان می توانند به مدت یک سال 
از کتابخانه های فارس کتاب امانت بگیرند. همچنین  از ۲۳ تا ۳۰ این ماه جریمه 
دیرکرد کتاب ها در کتابخانه بخشوده می شود. وی در ادامه از برگزاری بیش از 
یک هزار و ۳۰۰ برنامه در سطح کتابخانه های  عمومی فارس در هفته کتاب این 
استان  خبر داد. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز 
در این نشست گفت: تمامی برنامه های این هفته تلاشی در جهت ترویج کتاب 

در جامعه و انتخاب شیراز به عنوان پایتخت کتاب ایران است. 
ابراهیم گشتاسبی راد  با اشاره به شعار امسال هفته کتاب شیراز با عنوان »شیراز 
کتاب می خواند« گفت: هفتمین گذر کودکانه شهر شیراز در ادامه فعالیت های 
در  کودک«  کتاب  »گذر  عنوان  با  کودک،  دوستدار  شهر  دائمی  دبیرخانه 
بوستان پرواز از ساعت 9 تا 17 روز 30 آبان ماه برگزار می شود. به گفته وی، 
از برنامه های شهرداری شیراز برای هفته کتاب شیراز می توان به افتتاح دومین 
کتابخانه در گردش »ورزش و اندیشه« با همکاری هیئت کشتی استان فارس، 
پیاده روی خانوادگی با عنوان »پا به پای کتاب« نیز در پیاده راه سلامت شیراز، 
برگزاری نمایشگاه و اهدای کتاب،  اردوهای »کتاب گردی کودکانه« با عنوان 
»دانایان کوچک«، نمایش های محیطی کتاب، اجرای نمایش خیابانی  »همای 
مهربانی« در 15 نقطه  شیراز، شبکه  تاکسیرانان دوستدار کتاب شیراز«، »شبکه 
شیراز«  نامدار  »زنان  از کتاب  رونمایی  دوستدار کتاب«،  پاکبانان  و  باغبانان 
خانه  در  ماه  آبان   30 روز  در  شناسی  فارس  بنیاد  همراهی  با  آتشی  زهرا  اثر 
برنامه  اجرای  از  همچنین  گشتاسبی راد  کرد.  اشاره  و...  زینت الملک  تاریخی 
»چرخ خورشید« خبر داد و گفت: این برنامه با همراهی هیئت دوچرخه سواری 
شیراز و رکاب زنی نمادین دوچرخه سواران حرفه ای با همراهی جمعی کتابداران 
در روز کتاب حدفاصل 3 کتابخانه عمومی تاریخی شهر شیراز و در پـایان مسیر 
در مراسمی 5 قهرمان ملی دوچرخه سواری به شبکه ورزشکاران دوستدار کتاب 

شیراز  می پیوندند. 
از  دیگر  یکی  شیراز  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس 
برنامه های این هفته را برگزاری مسابقه فراگیر کتاب خوانی »یار مهربان شیراز« 
با شرکت 400 شهروند شیرازی  برنامه  این  پایانی  عنوان کرد و گفت: آیین 
ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  همکاری  با  ماه  آبان   30 نیز  فینالیست  و  منتخب 
اسلامی فارس در تالار حافظ برگزار می شود که در مرحله مقدماتی بیش از هزار 
نفر در مسابقه کتابخوانی از 8 عنوان کتاب با موضوع شیراز و شیرازشناسی  در 
15 مرکز فرهنگی شرکت کرده اند. معاون فرهنگی کانون پرورش کودکان و 
نوجوانان فارس نیز در این جلسه  گفت: پیشرفت تکنولوژی نتوانسته جایگاه 
کتاب را خدشه دار کند و آن را به حاشیه براند و کتاب همچنان توانسته جایگاه 
مدعی  شیراز   داد:   ادامه  کامرانی  سعیدرضا  کند.  مردم حفظ  بین  در  را  خود 
دوستدار ایران و  شهر دوستدار کودک است اما شواهد نشان می دهد ما فاصله 
این  برای  مناسبی  برنامه ریزی  باید  و  داریم  این هدف  به  رسیدن  برای  زیادی 

حوزه داشته باشیم.

جشن هجدهمین سال تأسیس شرکت طراحی وب زئوس 
تیم  با حضور  روز گذشته )مورخ 98/۸/۱۸( در هتل شیراز 
تخصصی و حرفه ای مجموعه طراحی وب زئوس برگزار شد.

مدیرعامل شرکت زئوس در این رویداد، اظهار کرد:  سیمرغ 
پرواز  به  ما  سر  بر  که  است  سال  هجده  زئوس  خوش پرواز 
درآمده و سایه  ی پر و بالش را بر کسب و کار ما که همانا 

مبتنی بر رسالت اجتماعی ماست، گسترده است.
خود  که  سیمرغ  پرواز  افزود:  مقدم  امینی  مرتضی  مهندس 
زاییده و پروریده ی سیمرغ است به استواری و ماندگاری دو 
بال وابسته است؛ همکاران خوب و ماهر و مشتریان وفادار 

و بزرگوار.
او ادامه داد: اکنون که هجدهمین سالگرد آغاز به کار شرکت 
زئوس را به عنوان بهترین مرکز طراحی وب جشن می گیریم 
از  را  خود  قدردانی  و  سپاس  مراتب  دانم  می  لازم  خود  بر 
این دو بال سترگ اعلام دارم. امید است با همراهی یکدیگر 
بتوانیم نوزدهمین سال فعالیت زئوس را بهتر و شکوفاتر رقم 

بزنیم.
شرکت »زئوس رایانه نماد پارس«، با برند زئوس، در حوزه 
های  اپلیکیشن  و  وب  تحت  نرم افزارهای  تولید  و  طراحی 

موبایل در سال ۱۳۸۰ فعالیت خود را آغاز کرد.
دریافت  شایسته  سال   هر  اخیر  سال  پنج  طی  شرکت  این 
استان  مصرف کنندگان  حقوق  رعایت  گواهینامه  و  تندیس 

فارس شده است.
این مجموعه در حال حاضر یکی از فعال ترین اعضای سازمان 

نظام صنفی رایانه ای استان فارس است که با ادامه روند 
عرصه  در  مشتریان  اعتماد  جلب  و  خود  موفق  فعالیت های 
توانسته  مشتری مداری  شعار  راستای  در  و  اطلاعات  فناوری 
شعب خود را به خارج از کشور در امارات و اروپا  گسترش 
داده و  آماده خدمت رسانی به کارفرمایان و صاحبان مشاغل 

در تمامی عرصه های تجارت الکترونیک است.

  سال بیست وپنجم          شماره  2652         بها 5000 تومان     10   نوامبر  2019                                                       یکشنبه  19  آبان  1398        12  ربیع الاول  1441 

روزنامهروزنامه
 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

 همراه 
با نمایش فیلم

صفحه 1 صفحه 2

 چهار شکارچی 
متخلف در پارک ملی دز 

دستگیر شدند

 سه طرح ارتقا و توسعه 
ارتباطی در روستاهای گچساران 

بهره برداری شد

صفحه 7

صفحه 3

ث
حواد

شهرستان

صفحه 4صفحه 2

صفحه 2

صفحه 1

صفحه 2

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 
فارس در آیین افتتاح جشنواره بین المللی 

قصه گویی؛ 

قصه ها برای این نسل باید 
زیبا، جذاب، مفید و اثرگذار 

طراحی شوند

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور خبر داد؛

 کاهش ۹ درصدی 
 ازدواج در نیمه نخست 

سال جاری
صدور حکم انفصال ازخدمت برای 7۰ نفر

تحویل ۵۰ دلال و کارچاق کن به دستگاه قضایی

 در نشست مشترک مدیران کل و معاونان 
چهار اداره عنوان شد؛

برگزاری بیست و هفتمین هفته 
کتاب فارس در آبان ماه

 نانوایی های ژاپن 
به هوش مصنوعی تجهیز 

می شوند

شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد؛

 شمع ۱۸ سالگی 
برای مجرب ترین شرکت 
طراحی وب جنوب کشور

واعظیرئیسدفتررئیسجمهوری:

اگر فن آوری های نوین وارد عرصه اقتصاد کشور نشود 
به سرعت عقب می افتیم

دعوت به همکاری 

صفحه 2

تلفن تماس:     32344773 -  09301479346

 شمع ۱۸ سالگی برای مجرب ترین  
شرکت طراحی وب جنوب کشور

همراه با تحلیل خبر


